Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 – Bloco P-03 (subsolo) – 87020-900 – Maringá - PR
Tel.: (44) 3011-4358 – e-mail: concurso@uem.br

EDITAL N.º 101/2017-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando o
Edital n.º 188/2015-PRH, de 22 de dezembro de 2015, e a decisão liminar expedida nos
Autos de n.º 5001481-42.2016.4.04.7003, de Mandado de Segurança Coletivo, junto à
Primeira Vara Federal de Maringá, movida pelo Conselho Regional de Técnicos em
Radiologia 10.ª Região-CRTR/PR, o contido no Edital n.º 23/2016-PRH, a CI 42/2017-PJU,
de 06 de março de 2017,

TORNA PÚBLICO

O resultado final do Teste Seletivo para a função de Técnico em Radiologia ,
aberto por meio do Edital n.º 188/2015-PRH, conforme anexo, parte integrante deste
edital.

2. Que não houve entrega de laudo médico referente à reserva de vaga para

portador de deficiência.

Maringá, 04 de julho de 2017.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios .

 Edital 188/2015-PRH

 +----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

 | 04/07/2017 08:13:44                R E L A Ç Ã O    D O S    C A N D I D A T O S    C L A S S I F I C A D O S                Pag.:   1 |

 +----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

 Cargo: TÉCNICO EM RADIOLOGIA                                                                                          Geral

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Insc. Nome do Candidato                   R.G.         Nascimento    NT1    NT2                               Total  Clas. Situação

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 70933 ANDRE SIMOES F. SOSA FERNANDEZ      59478567     27/01/1988  7,000  0,000                                 7,000 0001 Classificado

 70853 WELLINGTON VALE MARIGO              402694739    09/02/1983  6,500  0,000                                 6,500 0002 Classificado

 70849 THIAGO LODE BARRETO VIEIRA          102391624    16/10/1989  6,500  0,000                                 6,500 0003 Classificado

 70777 CRISTIANE GOMES                     92122735     06/04/1985  6,250  0,000                                 6,250 0004 Classificado

 70814 DAIANI MANTOVANI                    100228637    25/06/1988  5,500  0,500                                 6,000 0005 Classificado

 Legenda:  NT1 -  CONHECIMENTO ESPECÍFICO                            NT2 -  ESTATUTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

 Total de candidatos classificados =>    5